
 

UCHWAŁA Nr 401 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do 

stanowienia o wysokości cen i opłat lub o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.), Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powierza się Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 

i opłat lub sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie dotyczącym korzystania z szaletów miejskich. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr 401 

Rady Miasta Konina 
z dnia 26 października 2016 roku 

 
 
 
 Uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Konina wynikają z artykułu 4 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573 ze 

zm.).  

Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą na podstawie art. 4 ust. 

2 ustawy o gospodarce komunalnej powierzyć te uprawnienia organom wykonawczym tych 

jednostek. Powierzenie powyższych uprawnień Prezydentowi Miasta Konina jest celowe ze 

względu na konieczność realizowania tego zadania własnego. 

 
 

Zastępca Prezydenta  
             Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 
 


